DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIDADE E DESAFIOS DA
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NO ENSINO REMOTO: UMA ANÁLISE NO ALTO
SERTÃO DA PARAÍBA de autoria de DÁLETE RODRIGUES DA COSTA, RAIANY
MARCELINO DE OLIVEIRA, RAFAEL LUCAS BRASIL COSTA, JOELMA PÂMELA
BRANDÃO LOPES DA SILVA, PAMELA KARINA DE MELO GOIS, foi publicado nos Anais
do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98834

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98834